Taimienphi.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------

QUYẾT ĐỊNH

V/v chỉ định thầu mua thiết bị ............

........., ngày...tháng....năm....

Căn cứ vào Luật đấu thầu đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua.

Căn cứ vào Thông tư số 68/2012/TT-BTC ngày 26 tháng 4 năm 2012 về việc quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân.

Căn cứ .........

Quyết định

Điều 1: Chỉ định thầu gói mua thiết bị ................................. với nội dung sau:

- Đơn vị nhận thầu:

- Giá giao thầu:

- Thời gian thực hiện hợp đồng:

Điều 2: Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu VT;

	GIÁM ĐỐC